
PROTOKÓŁ NR 6/2019 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

 odbytego w dniu 10 maja 2019 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu udział brała 
również Pani Jolanta Chylak- Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego  
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej oraz Pan Andrzej Latek– 
Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Promocji – Radny Ryszard Imioła. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Omówienie przedsięwzięć promocyjnych Powiatu Rawskiego. 
4. Ocena oferty oświatowej szkół prowadzonych przez Powiat Rawski. 
5. Zaopiniowanie kalendarza oraz oferty imprez kulturalno – sportowych 

organizowanych przez Powiat Rawski. 
6. Analiza aktywności placówek w zakresie pozyskiwania środków 

zewnętrznych. Informacja na temat możliwości i sposobów pozyskiwania 
środków unijnych ze szczególnym zwróceniem uwagi na działalność 
placówek oświatowych. 

7. Ustalenie terminu posiedzenia wyjazdowego do powiatowych placówek 
oświatowych i innych jednostek organizacyjnych oraz do Warsztatów 
Terapii Zajęciowej. 

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:00 dokonał Przewodniczący 
Komisji – Radny Ryszard Imioła, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 
Na podstawie listy obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie Komisji 
do podejmowania wiążących decyzji. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji przyjęła go 
jednogłośnie. 
 
Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji zostali zapoznani przez Panią Jolantę 
Chylak- Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjnego w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej z przedsięwzięciami promocyjnymi Powiatu Rawskiego. 
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Ad.4 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył oceny oferty oświatowej szkół 
prowadzonych przez Powiat Rawski, którą omówił Pan Andrzej Latek– Dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 
Oferta edukacyjna Powiatu Rawskiego na rok szkolny 2019/2020 stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji pozytywnie oceniła ofertę 
oświatową szkół prowadzonych przez Powiat Rawski. 
 
Ad. 5 W tym punkcie członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali kalendarz  
oraz ofertę imprez kulturalno– sportowych organizowanych przez Powiat Rawski, 
stanowiące załącznik nr 3 do protokołu, z którymi Radnych zapoznał Pan Andrzej 
Latek– Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej. 
 
Ad. 6 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył przeanalizowania aktywności 
placówek w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych oraz zapoznania  
z informacją na temat możliwości i sposobów pozyskiwania środków unijnych ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na działalność placówek oświatowych. 
 Informację stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu przedstawił członkom 
komisji Pan Andrzej Latek– Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 
 
Ad. 7 W tym punkcie członkowie komisji ustalili, iż terminy posiedzeń 
wyjazdowych do powiatowych placówek oświatowych i innych jednostek 
organizacyjnych oraz do Warsztatów Terapii Zajęciowej ustalone zostaną na 
kolejnym posiedzeniu komisji ze względu na trwające egzaminy maturalne. 
 
Ad.8 W sprawach różnych głosów nie było. 
 
Ad.9 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji                 
o godz. 14.20 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodniczący Komisji: 
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